様式第9号(第6条関係)

変 更 許 可 申 請 書

白老町都市公園条例第2条第2項(行為の制限)
同上第6条第3項(公園施設の設置若しくは管理の許可)
都市公園法第6条第3項(都市公園の占用の許可)

の規定により、許可を受けた事

項の変更許可を受けたく、次のとおり申請します。

  年  月  日

住 所

申請者

(法人は主たる事務所所在地)

氏 名

(法人名称、代表者氏名)

印

白老町長 様

変更許可を受けようとする事項

事 項 変 更 の 前 後 事 項 の 内 容

変 更 前

変 更 後

変 更 前

変 更 後

変 更 前

変 更 後

変 更 前

変 更 後

 注 氏名欄に署名した場合、押印を省略できる。